
Paulista/PE, sexta-feira, junho 21, 2024

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BENTO DO UNA/PE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2024 
PROCESSO: LICITATÓRIO Nº 005/2024 
ABERTURA: 25/06/2024
HORA: 09:20
À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

DECLARAÇÃO

REFERENTE AOS ITENS 7.24. e 9.14.4

DROGAFONTE LTDA

CNPJ: 08.778.201/0001-26

MARIA EMILIA DE SOUZA FERRAZ

RG: 635.326-2 SDS/PE

CPF: 056.537.014-67

GERENTE DE LICITAÇÃO

A

PREGOEIRA DO FUNDO MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO UNA/PE

PREGÃO ELETRONICO Nº 004/2024

Prezados (a) Senhores (a),

A empresa DROGAFONTE LTDA, CNPJ/MF n° 08.778.201/0001-26,  sediada na Rodovia BR-101 Norte, Km 56,6 - Galpão 01 e 02 - 
Jardim Paulista, Paulista / PE, CEP: 53.409-260, tendo examinado o Edital, e participado do certame declara que:

O MAPA DE APURAÇÃO FINAL/RELATORIO FINAL DOS VENCEDORES substituirá a proposta realinhada.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos:

A fornecer os itens conforme lances ofertados no prazo e condições previstas no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota 
de empenho.

Concordamos em manter a validade da proposta por um período não superior a 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da abertura da 
mesma.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, 
observada as condições do Edital. 

DROGAFONTE LTDA -RODOVIA BR-101 NORTE, KM 56,6 - GALPÃO 01 E 02, JARDIM PAULISTA – PAULISTA / PE, CEP: 53.409-260. Fone/Fax: (81) 2102-1819 CNPJ: 08.778.201/0001-26. Insc. Est.: 0096822-60. 

www.drogafonte.com.br 12


